(31) Gr. βίγλα, quod *excubias, circuitores* seu
circuitores, qui noctu obire civitatem consueverunt,
significare ex num. seq. confirmatur; ubi dicitur
isdem juvenibus occurrisse τὸ κέρκετον, quod
Græco-barbare idem sonat.

(32) Μιμάρια *prostibula, Inphanaria* significare
tum hoc loco, tum num. 20, 21 et 22 palam sit.
Ac num. 20 quidem simul innotescit, καταγώγιον et
μιμάριον pro eodem sumi: et illius quidem deri-
vatio a καταγωγή *diversorium* obscura est, est vero

PATROL. GR. CXI.

re cum Sancto communicata; imo etiam crebros
ictus ac verbera dorso ipsius infligebant cum sannis
et illusionibus. Ubi igitur sanniones illi, irrisio-
nibus saturari nescii, Andream illussissent; ingruente
vespera, voluerunt se subducere e caupona, relicto
illo. Qui vociferans: Sanniones, Sanniones, ait,
sunt, ac male multaturi? Atque hæc dicta de suis
quid ipsi eventurum esset: illi vero non intelli-

17. Etenim consilio inuito concesserunt ad turpium
muliercularum prostibula, et animarum suarum pul-
chritudinem adusque vigiliam noctis secundam pol-
luerunt: beatus vero Andreas inde similiter digres-
sus, abiecit se, instar mendici, in angulum plateæ
quempiam. Post hæc prodeuntes illi tendunt quisque
domos suas, atque incidunt in urbis circuitores; a
quibus comprehensi ligatique venerunt tandem ad
locum, ubi Andreas jacebat; et exutis vestibus,
virgis flagisque insigniter excepti sunt. Spectator
hujus actionis vir sanctus, indoluit vehementer,
et a lacrymis se non temperavit; oravitque Deum,
ut ne in carcerem compingerentur: tandemque et
intercessione propinquo, et precibus sancti
Andræ missione impetrata, ad ædes suas reversi
sunt. Dicit autem unus eorum: Male pereat dæ-
monium, sodales, quomodo quæ prædixit nobis
dæmoniacus ille eventura sibi, in nobis completa
sunt! Excipit alter: An putas, si quod malum in-
ferre cupiam parat dæmon, id innotescere dæmo-
niaco? Fortassis quod tam mihi tractavimus ho-
minem, ita vicissim a dæmone tractati nos sumus.
Subjicit tertius: Nequaquam; verum, ut ego sus-
picor, quia tam duriter atque immisericorditer
verberibus in ipsum sævimus, ista nobis retribuit
æquus Dominus. Cui denique alter: Ut insanis!
Deo nempe cura est de stulto. Ab ipso trahitur
est malo dæmoni torquendus, a nobis animi ac
lusus causa pugnus pulsatus est: quid tum? At
vero si sanctus esset, persuaderes mihi forte,
a Deo accersisse supplicium: nunc autem, quo

18. Hæc illis et alia, quæ insolens juvenus effu-
tire consuevit, inter se loquentibus; surrexit bene
maue Andreas, institutoque ut solebat cursu, me-
diis in turbis versatus, solidum istum diem nusquam
sedendo, nihil manducando exegit. Ingruente au-
tem vespera percursabat porticus civitatis, notabat-
que locum ubi sua canes latibula habebant; coque
concedens, expulso illorum uno aliquo, procumb-
bat, ac veluti in frondibus virgultisque somno se

hujus. Innotescit porro μιμάρ, de quo num. 21,
meretricem notare, sicut hanc vocem etiam usur-
pat Theophanes. Nec difficile erit ex his colligere,
quam notionem habeat μιμάρσιον, quod est num.
22; cum ab eodem derivetur principio, et quidem
per diminutionem.

(33) Ms. Maz. καταργησις, quod æque ac καταρ-
γηθῆ a καταργεῖσθαι est, et hoc inter alia etiam
tollor, aboteor, significat apud Scapulam.

labat, et quidem nudus rerumque omnium indigus, non exigere storea, non sacculi, non parvi oujusdam straguli dominus; solummodo coopertus, de quo diximus, brevisculo pallio, quod plerumque gestabat. Postero die illucescente, rursus surgens e strato illo, ita sese allocutus est: *Eccum, nullius numeri et stolide Andrea, velut canis cum canibus pernoctasti; age, rursus manum operi admoveamus, quoniam appropinquat ipors: ac quis te seducat; quoniam nemo est qui opem tibi ferat in illa hora: omnis quippe homo laborum suorum fructus carpit, cum excedit e corpore suo; de cætero igitur curre alacriter, pro nihilo reputatus a sæculi hujusce hominibus expelli, ut a caelesti rege laudem atque gloriam reportes.*

19. Atque hæc dicens, conabatur B. Andreas, ut ¹ Apostolus Paulus loquitur, oblivisci quæ retro sunt; ad ea vero, quæ sunt priora, extendere seipsum. Homines vero, ipsum intuentes dicebant, alii quidem: Ab a¹olescentia dæmoniacus est; et commiseratione ejus tangebantur; alii vero: *Apage, nullus hic stulto locus; et scapulas ipsius alapis oncrabant, conspuentesque execrabantur hominem, patienter ferentem omnia, etiam fame ac siti laborantem, adustumque frigore ac aestu. Interea ex intimo cordis penetrati sic promebat orationes, ut numerum labiorum ejus longe personaret: et quemadmodum olla, vehementer bulliens, densos vapores eructat, ita ex pectore Andreae Spiritus sancti halitus erumpebat, adeo ut intuentes eum dicerent: Coaretatur cor ipsius a malo dæmone, hinc isti vapores. Sed plurimum falsebantur; non enim inde, sed a continua ac divina oratione excitabantur. Quare ut olim mutationem linguarum ebrietati tribuebant homines nullius experientia, ita hic quoque ratiocinabantur.*

20. Cum die quodam Andreas prope lupanar, seu turpium muliercularum receptaculum, lucum suum luderet; eorum una quæpiam ipsum intuita, apprehenso vili quod gestat: pallio, intro ipsum atraxit. Ille autem, vere adamas et verus Satanæ deceptor, secutus trabentem in diversorium introiit: recurrente mox reliqua meretricum turba, et circulo inclusum interrogante risus causa, qui id passus esset. Cumque vir beatus, leniter subridens, nihil responsi daret, colaphis ipsum verberabant, ac adigero conabantur virum continentem ad execrandum libidinis scelus committendum, aliis quæ tegi convenit membra ipsius leniter demulcentibus, aliis oscula figentibus, aliis: *Seortare, inquentibus, stulte, et exple libidinem tuam. Iugens pro-*